111年中華電信謝國城盃全國少棒錦標賽會議記錄
時    間：111年3月31日(星期四)下午2時整
地    點：台灣世界少棒聯盟會議室
主    席：林技術委員長文明
主席致詞：(略)

會議決議：
1、 本次比賽共計14隊參加，預賽採雙敗(分組)淘汰制，決賽採交叉賽制，
由預賽中取各組前2名球隊參加。
2、 比賽日期：111年4月16日至4月24日（4月16日為開幕園遊會）
3、 比賽地點：臺東棒球村第一、二棒球場。
4、 開幕園遊會：4/16 紅葉國小
A. 請各球隊攜帶隊旗或縣市旗於13:00前進行報到並領取相關物資。
B. 最佳志工獎：請各球隊選出一名「志工家長」，大會將於開幕典禮頒發特製獎牌，請於4/8前回報名單（務必要是會出席開幕典禮的家長！）。

C. 園遊會：大會將於報到時發放園遊券（數量為報名名單所有人員），可前往活動現場共計10個攤位進行文化體驗，為配合環保政策，請自備餐具，並依規定進行垃圾分類。
D. 請配合現場防疫措施，若活動受因疫情影響，將依臺東縣政府防疫規定做滾動式調整，並通知各參賽球隊。
E. 活動聯絡人：林筱潔 0920-962-667

5、 競賽規程異動：
A. C6.1.本錦標賽之冠軍球隊，得以縣市學校名稱代表我國參加2022年世界少棒聯盟(LLB)亞太區少棒錦標賽。
B. D8.4.3.第8局起將繼續沿用第7局的打序，如第7局結束時的最後一
C. 名打者為第4棒第8局的打者將從第5棒開始，而二壘跑者為第4棒。第9局延續第8局的打序，以後每局亦同。
D. E5.4.教練滯留投手丘(場內)時均視為技術暫停，每位投手一局中允許1次教練技術暫停，時間以45秒為限，第2次則須更換投手（原投手得擔任其他守備位置）。每場第3次（含）暫停時，則每次都須更換投手，延長賽時則每3局限1次教練技術暫停。攻擊時1局允許暫停1次，時間以45秒為限，每局第2次時，則視同該隊教練技術暫停1次，每場限3次攻擊暫停，第4次(含)每次都計教練技術暫停1次，延長賽時則每3限1次。
6、 請各位隊職員及選手做好自主健康管理，若有呼吸道症狀亦勿參加，若
　　可下場比賽人數未達棒球規則規定或該賽事特殊規則規定，大會將沒收
　　該場賽。
7、 防疫期間，每賽請至體溫檢測站量額溫及噴酒精液：a.參賽球隊－賽前
　　1.5時b. 技術及工作人員－賽前1小時。並請自備個人清潔防護用品包
　　(如肥皂乾洗手液或洗手乳等)、衛生紙及口罩等。
8、 本次比賽每隊每場將提供2箱礦泉水，請於賽前派員至大會領取。
9、 各隊應於比賽時間1小時前（配合電視轉播時為90分鐘）向大會提交攻
　　守名單、教練證正本及球員國民身分證正本以備查驗。

10、 請各隊於每場賽前將比賽球棒送交大會技術委員進行檢驗。

11、 各參賽球隊名單（包含隊職員）經本會議定案後，將不得再行替換。
12、 有關教練證認證及有效期限規定，若有問題可致電中華棒協教育訓練組
    詢問。

13、 賽事抽籤結果：
　　　　　A組
1. 臺北市
2. 新竹市
3. 高雄市
4. 彰化縣

　　　　　 5. 南投縣
6. 臺東縣
7. 宜蘭縣

　　　　　B組
8. 苗栗縣
9. 新北市
10.桃園市
11.臺南市

　　　　　 12.屏東縣  13.臺中市
14.雲林縣